
                

MMCZ-2016-855 kupní smlouva o prodeji motorového vozu - MG 240622 SH 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI MOTOROVÉHO VOZU 

 

č. 012023 

 

 

 

Prodávající: AUTOPROFI, s.r.o. 

  se sídlem: Husova tř. 1420, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 

  IČO. 46680888 

  DIČ: CZ46680888 

  zapsán v OR vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 1550 

  tel.:   

   

  e-mail:  

  www.budejovice.mgmotor-czech.cz 

 

 

Kupující:  BYTES Tábor s.r.o.           

  se sídlem / bytem : KPt. Jaroše 2418, Klokoty, 390 03 Tábora       

  IČO/nar.:  62502573     

  DIČ: CZ62502573     

  zapsán v  OR C 4796 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích   

  tel.: 381 200 770     

  e-mail:      

 

 
* Zákazník č.: ………………………………………….. 

  Váš kontakt: ………………………………………….. 

 

 

I. Předmět koupě:      II. Kupní cena: 

 

Předváděcí plně elektrický vůz MG 

A)    Typ / Model:   MG MG4                                            A)   Cena vozu: 884 960,00 kč 

Barva: RSJ DIAMOND RED 

Další specifikace: EV ELEGANCE    

 

 

 

B)   Zvláštní výbava (příslušenství):    B)   Cena příslušenství:  

 Nabíjecí kabel pro domácí použití 220V    6 990,00Kč 

 Sada gumových rohoží       1 990,00Kč          

 Povinná výbava ČR      296,00Kč          

   …………………………………………………. 

   ………………………………………………….   Kupní cena bez DPH:  694 204,97 Kč 

   ………………………………………………….   Sleva:   54 247,99Kč 

   ………………………………………………….   DPH:    145 783,04Kč 

        Celková kupní cena:  839 988,00Kč 

 

 

 

 

 

 



                

MMCZ-2016-855 kupní smlouva o prodeji motorového vozu - MG 240622 SH 

III. Kupní cenu a případnou zálohu kupující uhradí prodávajícímu v hotovosti nebo na účet č. 268845952/300 s uvedením variabilního symbolu, 

kterým je č. této smlouvy (viz výše). V případě změny sazby DPH po uzavření této smlouvy, je prodávající oprávněn kupní cenu účtovat 

kupujícímu s aktuální sazbou DPH platnou ke dni zdanitelného plnění. 

 

IV. Záloha: 0 Kč (včetně DPH) 

 

V. Předpokládaný termín odevzdání vozu: 30 dnů od podpisu smlouvy – skladový vůz  

 

VI. Kupující prohlašuje, že vůz nekupuje za účelem jeho dalšího prodeje. 

 

VII. Přílohou a nedílnou součástí této smlouvy jsou Obchodní podmínky prodeje nových vozidel značky MG. Kupující prohlašuje a potvrzuje, že 

byl prodávajícím s dostatečným předstihem seznámen s těmito podmínkami, obsah předmětných podmínek mu byl prodávajícím dostatečně 

vysvětlen, plně jim porozuměl a s těmito podmínkami výslovně souhlasí.  

 

VIII. Kupující prohlašuje a zaručuje prodávajícímu, že: 

*□ vůz kupující kupuje mimo režim společného jmění manželů 

*□ vůz kupující kupuje v rámci režimu společného jmění manželů a že s koupí vozu dle této smlouvy vyslovil souhlas druhý z manželů 

 

V případě nepravdivého prohlášení kupujícího, kupující odpovídá prodávajícímu za škodu. 

________________________________________________________ 

* platí pouze pokud je označeno křížkem 

 

IX. Kupující prohlašuje a potvrzuje, že byl v dostatečném předstihu před uzavřením této smlouvy prodávajícím seznámen se skutečnostmi 

podstatnými pro uzavření této smlouvy, zejména pak s kontaktními údaji prodávajícího, s údaji o vozu, včetně popisu a hlavních vlastnostech, 

úplnou kupní cenou vozu, způsobem platby a dodávkou včetně nákladů na dodání a s právy z vadného plnění. 

 

X. Kupující bere na vědomí a souhlasí s tím, že veškeré údaje a informace o vozu, jeho vlastnostech, výbavě apod., které kupující získal před 

uzavřením této smlouvy, zejména pak z webových stránek prodávajícího, mají charakter pouze informační a ilustrativní a nejsou pro smluvní 

strany závazné a platí pouze ty informace a ujednání, které jsou uvedeny v této smlouvě, předávacím protokolu k vozu, technickém průkazu 

nebo informace poskytnuté prodávajícím kupujícímu při uzavření této smlouvy. Ujednání tohoto odstavce se nepoužije, pokud je kupujícím 

spotřebitel. 

 

 

XI. Kupující bere na vědomí, že prodávající zpracovává jeho osobní údaje uvedené v této smlouvě a další údaje uvedené v Informačním oznámení 

o zpracování osobních údajů (dále jako „informační oznámení“) za účelem plnění této smlouvy a za dalšími účely uvedenými v informačním 

oznámení. V informačním oznámení jsou rovněž uvedeny další informace vztahující se ke zpracování osobních údajů kupujícího prodávajícím. 

Podpisem této smlouvy kupující potvrzuje, že se seznámil s informačním oznámením a že mu plně porozuměl. Informační oznámení tvoří 

nedílnou součást této smlouvy. 

 

XII. Smluvní strany vylučují použití ust. § 1799 a 1800 obč. zák. 

 

 

XIII.   Účastník ve své nabídce uvede předpokládaný termín dodání nového vozidla.  

 

XIV.   Vozidlo bude předáno do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy na dodávku do místa podnikání (Kpt. Jaroše 2418, Tábor 390 03), o     

předání vozidla bude sepsán předávací protokol vystavený účastníkem. Cena bude uhrazena zadavatelem na základě zhotovitelem 

vystaveného vystaveného daňového dokladu  (faktury), který bude obsahovat veškeré náležitosti účetních a daňových dokladů. Platba bude 

zadavatelem provedena bezhotovostním převodem na účet účastníka.  

 

XV.      V případě nedodržení termínu dodání vozidla do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy na dodávku do místa podnikání zadavatele, 

vystavuje zadavatele nebezpečí nododržení dotačních podmínek a krácení dotace. Proto zadavatel požaduje uvést do Smlouvy na dodávku 

smluvní pokutu, v případě nedodržení předání vozidla do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy na dodávku do místa podnikání 

zadavatele, ve výši 250 000kč bez DPH.   

 

XVI.    Účastník či jeho poddodavatelé se zavazují k udělení souhlasu zástupcům SFŽP ČR získávat a využívat pořízený forografický materiál 

a filmové záběry a ty dále poskytovat třetím stranám 

 

 

 



                

MMCZ-2016-855 kupní smlouva o prodeji motorového vozu - MG 240622 SH 

V Českých Budějovicích dne 18.09.2023  

 

 

 

 

 

 

 

_____________________                                                          ___________________ 

          prodávající                                                           kupující (zastoupený zákazníkem) x 

 
x Pouze v případě prodeje přes leasingovou společnost. 


